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Kod produktu: 576865

Festool Akumulatorowa
wiertarko-wkrętarka CXS
12 2,5-Set 576865 (576093)

1 697,40 zł
2 151,74 zł  

Festool Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka CXS 12 2,5-Set 576865 (576093)

Nasze najmniejsze urządzenie 12 V. Bohater wśród kompaktowych wkrętarek

Lekka, kompaktowa i imponująco mocna. Kompaktowa wkrętarka CXS 12 to idealny

pomocnik podczas codziennego wykonywania różnorodnych zadań. Ergonomiczny kształt

litery C ułatwia precyzyjną pracę dzięki pozycji uchwytu w osi wiercenia i wkręcania. Liczne

nasadki przydają się w najtrudniejszych zastosowaniach, również w wąskich przestrzeniach

lub narożnikach. Złącze FastFix oraz system CENTROTEC umożliwiają szybką wymianę

narzędzi. Kompaktowy akumulator jest kompatybilny ze wszystkimi ładowarkami z

asortymentu produktów akumulatorowych 18 V. Inteligentne detale, takie jak schowek na bity,

sterowanie oświetleniem i Systainer³ sprawiają, że CXS 12 jest kompaktowym multitalentem z

praktycznym wyposażeniem specjalnym.

Dane techniczne
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Napięcie akumulatora (napięcie znamionowe): 10,8 V

Biegi: 2

Prędkość obrotowa na biegu jałowym 1./2. bieg: 0 - 470/0 - 1600 min⁻¹

Średnica wierteł do drewna/stali: 35/10 mm

Regulacja momentu obrotowego 1./2. bieg: 1,1 - 8/0,4 - 2,3 Nm

Maks. moment obrot. w drewnie/stali: 17/30 Nm

Zakres mocow. uchwytu wiertarskiego: 1 - 10 mm

Pojemność akumulatora: 2,50 Ah

Rodzaj napędu: Akumulator

Ciężar produktu bez wyposażenia: 0,70 kg

Masa transportowa z akcesoriami: 5,50 kg

Funkcje

Ergonomiczność i niewielki ciężar zapewniają wygodne wiercenie i wkręcanie

Kompaktowa i poręczna konstrukcja ułatwia pracę nawet w ograniczonych

przestrzeniach

Imponująca wydajność dzięki niezwykle mocnemu, bezszczotkowemu, a tym samym

wytrzymałemu silnikowi EC-TEC

Ergonomiczny kształt litery C i uchwyt bezpośrednio w osi wkrętu pozwala na bardziej

ukierunkowane przeniesienie siły i precyzyjną pracę

Szybkie i beznarzędziowe przezbrojenie na wiercenie, wkręcanie, wiercenie pod kątem i

wkręcanie pod kątem dzięki złączu FastFix

Liczne nasadki do różnych zastosowań Wszystkie nasadki aktualnie dostępnych

wkrętarek 18 V są kompatybilne z CXS 12

Ogranicznik głębokości i nasadka mimośrodowa umożliwiają wkręcanie z

ograniczeniem głębokości w pobliżu krawędzi

W zakresie dostawy wysokiej jakości akumulator litowo-jonowy z chroniącą obrabiany

element powłoką gumową, wskaźnikiem poziomu naładowania i pojemnością 2,5 Ah

zapewniającą długi czas pracy. Akumulator jest kompatybilny ze wszystkimi
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ładowarkami z asortymentu produktów akumulatorowych 18 V firmy Festool

W komplecie z wymiennym uchwytem narzędziowym CENTROTEC i szybkomocującym

uchwytem wiertarskim FastFix 10 mm

Zintegrowany magnetyczny schowek na bity

Optymalne oświetlenie obszaru roboczego przez dodatkowe lampy LED

Pełna mobilność. CXS 12 dostarczana jest w praktycznym Systainerze³ ze schowkiem w

pokrywie, zapewniającym szybki dostęp do wyposażenia do wiercenia i wkręcania

13-stopniowa regulacja oraz wyłączanie momentu obrotowego zapewniają precyzję

wkręcania

Wytrzymały klips do paska, który można zamontować po obu stronach

Najważniejsze cechy produktu

Super kompaktowa. Zaskakująco mocna.

Idealne rozwiązanie, gdy robi się ciasno. Nasza najbardziej kompaktowa wkrętarka

akumulatorowa CXS 12 nie boi się trudnych wyzwań. Ponadto zaskakuje lekkością i

komfortową obsługą. Dostępna w kształcie litery C i T, w zależności od preferencji

użytkownika.

Liczne nasadki do każdego zastosowania.

Elastyczne wkręcanie i wiercenie: Właściwa nasadka do danego zastosowania.

Wszystkie nasadki dostępnych obecnie wkrętarek 18 V Festool pasują idealnie – z

prostą, szybką wymianą narzędzi dzięki systemowi CENTROTEC i złączu FastFix.

Systemowe wykonanie w każdym szczególe.

Mała i naprawdę dobrze wyposażona. Kompaktowa wkrętarka akumulatorowa CXS 12

jest dostarczana z kompaktowym akumulatorem kompatybilnym ze wszystkimi

ładowarkami z asortymentu produktów akumulatorowych 18 V, schowkiem na bity,

regulacją światła LED, klipsem do paska i praktycznym Systainerem³ .

Szczegóły produktu CXS 12 2,5-Set

Krótka konstrukcja Przy długości 15,6 cm i wysokości 17,7 cm wkrętarka akumulatorowa

CXS 12 jest wyjątkowo kompaktowa i ergonomiczna. Poręczna i doskonale wyważona
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konstrukcja w kształcie litery C umożliwia bardzo precyzyjną pracę dzięki położeniu

uchwytu w osi wiercenia i wkręcania bezpośrednio za silnikiem.

Kompaktowy akumulator 12 V Z gumową powłoką chroniącą obrabiany element i

wskaźnikiem poziomu naładowania. Kompaktowa budowa połączona z

kompatybilnością ze wszystkimi ładowarkami z asortymentu produktów

akumulatorowych 18 V firmy Festool.

Bity zawsze pod ręką Zintegrowany, praktyczny schowek na bity zapewnia miejsce do

przechowywania kilku bitów i zabezpiecza je przed wypadaniem przy użyciu magnesu.

Imponująca wydajność CXS 12 charakteryzuje się wysoką wydajnością również

podczas pracy z wiertłami Forstnera do 35 mm i wkrętami do 6x200 mm w miękkim

drewnie (wartość referencyjna dla wkrętów z łbem stożkowym z częściowym gwintem w

miękkim drewnie. Maksymalny rozmiar wkrętów, które mogą być poddane obróbce,

różni się w zależności od rodzaju wkrętów i gatunku drewna).

Optymalne oświetlenie Dzięki zintegrowanemu oświetleniu LED można precyzyjnie

pracować nawet w ciemnych narożnikach ‒ światło ciągłe, przedłużone lub wyłączenie

LED można kontrolować za pomocą pokrętła sterującego.

Zawsze pod ręką Dostępna zawsze pod ręką, ale też dająca możliwość zwolnienia ręki

w odpowiednim momencie: zaczep do paska dla osób prawo- i leworęcznych z

możliwością pozycjonowania.

Uchwyt narzędziowy CENTROTEC Do błyskawicznego przełączania między

wierceniem, cięciami wgłębnymi i wkręcaniem: sprawdzony od 2001 roku uchwyt

narzędziowy CENTROTEC jest uchwytem wiertarskim i uchwytem bitów w jednym. Do

stosowania w połączeniu z licznymi elementami wyposażenia CENTROTEC.

Wyjątkowo szeroki system i pełna kompatybilność Dzięki inteligentnemu złączu

FastFix wszystkie nasadki aktualnie dostępnych wkrętarek 18 V są kompatybilne z CXS

12. Jedna kompaktowa wkrętarka - tak wiele różnych zastosowań!

Na małej powierzchni Nasadka kątowa nadaje się idealnie do wkręcania pod kątem.

Umożliwia także dostęp do ukrytych śrub w wąskich narożnikach. W wąskich miejscach

można również włożyć bity bezpośrednio do uchwytu wrzeciona.

Uchwyt na wiertła do standardowych narzędzi Uchwyt wiertarski o zakresie

mocowania do 10 mm znajduje się zawsze w zakresie dostawy – do wszystkich narzędzi

z chwytem walcowym. Beznarzędziowy montaż za pomocą FastFix.
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Precyzyjna praca Poręczna i doskonale wyważona konstrukcja w kształcie litery C

umożliwia bardzo precyzyjną pracę dzięki położeniu uchwytu w osi wiercenia i

wkręcania bezpośrednio za silnikiem.

Na dole maszyna, na górze wyposażenie W Systainerze³ ze schowkiem w pokrywie

niezbędne wyposażenie jest zawsze pod ręką, przechowywane w uporządkowany

sposób i łatwo dostępne. Perfekcyjne rozwiązanie także w przypadku dołączonego

zestawu bitów. Przezroczysta pokrywa zapewnia szybką orientację w zawartości.

Najważniejsze zastosowania

Montaż mebli, okuć i kuchni

Montaż listew cokołowych, gniazd, lamp, karniszy

Aranżacja wnętrz

Montaż okien dachowych

Układanie pokryć elewacji i budowa tarasów

Lekkie i średnio trudne prace obejmujące wiercenie i wkręcanie w drewnie, metalach i

tworzywach sztucznych

Wkręcanie w drewnie do 6x200 mm (wartość referencyjna dla wkrętów z łbem

stożkowym z częściowym gwintem w drewnie miękkim. Maksymalny rozmiar wkrętów,

które mogą być poddane obróbce, różni się w zależności od rodzaju wkrętów i gatunku

drewna)

Wiercenie w drewnie otworów o średnicy do 35 mm za pomocą wierteł Forstnera

Zakres dostawy

2x akumulator BP 12 Li 2,5 C 

bit PZ2

 kaseta z bitami BKS SYS3 D5 PZ TX 100 CE

 magnetyczny uchwyt bitów CENTROTEC BH 60 CE-Imp

 nasadka kątowa AN-XS

 Systainer SYS3 DF M 187

 szybka ąłdowarka TCL 6

 szybkomocujący uchwyt wiertarski FastFix 10 mm

www.f-sklep.pl Tel.: +48 62 766 84 71

https://f-sklep.pl/
https://f-sklep.pl/akumulatorowe-wiertarko-wkretarki-udarowe/75092-festool-akumulatorowa-wiertarko-wkretarka-cxs-12-25-set-576865-4014549383469.html
https://f-sklep.pl/


Link do produktu

 uchwyt narzędziowy WH-CE CENTROTEC

 zaczep na pasek

Gwarancja all-inclusive.

Stary kod: 576093
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